
1 / 11

ZÁPIS ze schůze rady č. 30/2024
Město Libčice nad Vltavou

datum: 3. 12. 2024, čas: 17:00 - anonymizovaná verze zápisu
Prezence:
Přítomni: (4) Ing. Petra Pelešková, Ing. Tereza Nehasilová, Bc. Jiří Sochor, Ing. Lukáš Kučera
Omluveni: (1) Mgr. Jan Menšík
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka:

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 03.12.2024 v 17:16:17

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Petra Pelešková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:16:59

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Bc. Jiří Sochor, Ing. Petra Pelešková, Ing. Tereza Nehasilová
Předsedající: Ing. Petra Pelešková

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 17:16:59

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:17:06

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Petra Pelešková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:17:11
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Přijetí dotací
4. Smlouva o nájmu nebytových prostor v č.p.735
5. Žádost organizace Přemyslovské střední Čechy, o.p.s., o poskytnutí neinvestiční dotace
6. Program jednání zastupitelstva města č. 6/2024
7. Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
8. Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů
9. Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku o regulaci provozování hazardních
her
10. Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství
11. Různé

Diskuze zahájena v 17:17:11



2 / 11

V 17:17:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Pelešková") v
tomto znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 12 - Zpráva o dotacích
- doplňuje se bod č. 13 - Rozpočtové opatření č. 4/2024
- doplňuje se bod č. 14 - Odkoupení pozemku parc.č. 366/2 v k.ú. Libčice n. Vlt.
- doplňuje se bod č. 15 - Projekt revitalizace náplavky Libčice
- doplňuje se bod č. 16 - Žádost ZŠ Karla Hašlera o uvolnění prostředků z Fondu školského rozvoje
- doplňuje se bod č. 17 - Zadávací dokumentace na výběr nájemce prodejny v č.p.244

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-278-30/24
zodpovídá:
termín: IHNED (3. 12. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:17:34

3. Přijetí dotací (bod číslo 3)
Předkladatel: Ing. Tereza Nehasilová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:17:50

Důvodová zpráva:
Město obdrželo informaci o schválení žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu podpory cestovního
ruchu ve výši 1 mil. Kč na zajištění projektové dokumentace k akci Náplavka Libčice a Ministerstva
pro místní rozvoj na pořízení územního plánu v jednotném standardu (název projektu: 2023 – aktivita
1 – Územní plán Libčice nad Vltavou) ve výši 152.420 Kč.

Diskuze zahájena v 17:17:50

V 17:18:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tereza Nehasilová") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout dotaci ze Středočeského Fondu podpory
cestovního ruchu ve výši 1 mil. Kč na zajištění projektové dokumentace k akci Náplavka Libčice a
dotaci Ministerstva pro místní rozvoj na pořízení územního plánu v jednotném standardu (název
projektu: 2023 – aktivita 1 – Územní plán Libčice nad Vltavou) ve výši 152.420 Kč.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-279-30/24
zodpovídá: Ing. Tereza Nehasilová
termín: 17. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:20:38



3 / 11

4. Smlouva o nájmu nebytových prostor v č.p.735 (bod číslo 4)
Předkladatel: Jan Hodík
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:20:47

Důvodová zpráva:
Stávající nájemní smlouva s Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje v části objektu č.p.
735 skončí k 15.12.2024, s ohledem na zájem o prodloužení nájmu byla připravena k podpisu nová
nájemní smlouva.
Záměr pronájmu byl vyvěšen na ÚD dne 8.11.2024 a svěšen 25.11.2024.

Diskuze zahájena v 17:20:47

V 17:23:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Hodík") v tomto
znění:

Rada města souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy s Krajským ředitelstvím policie Středočeského
kraje, IČ: 751 51 481, na pronájem části nebytových prostor objektu č.p. 735 a ukládá správě
majetku realizaci podpisu nájemní smlouvy.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-280-30/24
zodpovídá: Jan Hodík
termín: 20. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:24:01

5. Žádost organizace Přemyslovské střední Čechy, o.p.s., o
poskytnutí neinvestiční dotace (bod číslo 5)
Předkladatel: Ing. Petra Pelešková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:24:09

Důvodová zpráva:
Organizace Přemyslovské střední Čechy o.p.s. žádá o neinvestiční dotaci ve výši 8 Kč na obyvatele
města, což v celkové výši dle počtu obyvatel činí 26.800 Kč. Dotace bude použita jako spoluúčast k
financování aktivit Strategie CLLD 2021-2027 Obnova země knížat a králů 3 (přípravné, podpůrné a
provozní činnosti, animace strategie CLLD, animace škol a školských zařízení) a na grant Malý
přemyslovský měšec (podpora sportovních a zájmových klubů, hasičů, dětí a mládeže, apod.).

Diskuze zahájena v 17:24:09

V 17:28:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Pelešková") v
tomto znění:

Rada města schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 26.800 Kč organizaci Přemyslovské
střední Čechy o.p.s., IČ: 24828815, a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

Hlasování



4 / 11

pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-281-30/24
zodpovídá: Milada Charvátová
termín: 17. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:28:12

6. Program jednání zastupitelstva města č. 6/2024 (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Petra Pelešková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:28:16

Důvodová zpráva:
Rada města předkládá návrh programu jednání zastupitelstva města:

Volba pracovních komisí1.
Schválení programu jednání2.
Zpráva finančního výboru3.
Čerpání rozpočtu k 31.10.20244.
Zpráva o dotacích5.
Přijetí dotací6.
Rozpočtové opatření č. 4/20247.
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu pro roky 2025-20268.
Návrh rozpočtu města pro rok 20259.
Směna pozemků v ulici V Akátech10.
Žádost o zánik věcného práva v ul. Pod Hájem11.
Prodej části pozemku parc. č. 303/1 v k. ú. Chýnov12.
Odkoupení pozemku parc. č. 366/2 v k.ú. Libčice nad Vltavou13.
Odkoupení částí pozemku parc. č. 331 v k.ú Letky14.
Projekt revitalizace náplavky Libčice15.
Zpráva výboru územního rozvoje a strategického plánování16.
Aktualizace Zásad pro spolupráci s investory17.
Zpráva kontrolního výboru18.
Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného19.
prostranství
Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů20.
Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku o regulaci provozování21.
hazardních her
Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o o místním poplatku za obecní systém odpadového22.
hospodářství
Termíny jednání zastupitelstva v roce 202523.
Různé24.

Diskuze zahájena v 17:28:16

V 17:32:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Pelešková") v
tomto znění:

Rada města schvaluje program jednání zastupitelstva č.6/2024 v předloženém znění



5 / 11

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-282-30/24
zodpovídá:
termín: IHNED (3. 12. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:32:50

7. Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství (bod číslo 7)
Předkladatel: Milada Charvátová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:33:09

Důvodová zpráva:
Na doporučení ministerstva vnitra je radě města předložena aktualizace vyhlášky o místním poplatku
za užívání veřejných prostranství. Správa majetku města předkládá soupis pozemků veřejných
prostranství a navrhuje rozsah zpoplatnění za využívání veřejného prostranství.

Diskuze zahájena v 17:33:09

V 17:59:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milada Charvátová") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit znění Obecně závazné vyhlášky o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-283-30/24
zodpovídá: Milada Charvátová
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:00:00

8. Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze
psů (bod číslo 8)
Předkladatel: Milada Charvátová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:00:07

Důvodová zpráva:
Na doporučení Ministerstva vnitra je radě města předložena aktualizace vyhlášky o místním poplatků
ze psů. Ve vyhlášce dochází oproti stávajícímu znění ke změně článku č. 7, který řešil navyšování
poplatku např. při pozdní platbě. Toto již není možné. Dále již není nutné definovat osvobození od
poplatků pro držitele průkazu ZTP nebo ZTP/P jednotlivě, protože jsou již osvobozeni dle zákona č.



6 / 11

634/2004 Sb., o správních poplatcích.

Diskuze zahájena v 18:00:07

V 18:02:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milada Charvátová") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit znění Obecně závazné vyhlášky o místním
poplatku ze psů.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-284-30/24
zodpovídá: Milada Charvátová
termín: 11. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:02:08

9. Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku o
regulaci provozování hazardních her (bod číslo 9)
Předkladatel: Milada Charvátová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:02:21

Důvodová zpráva:
Na doporučení Ministerstva vnitra je radě města předložena aktualizace vyhlášky o regulaci
provozování hazardních her. Aktualizací dochází k jednotné formulaci "hazardních her" oproti
původní "hazardních her, loterií a jiných podobných her".

Diskuze zahájena v 18:02:21

V 18:03:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milada Charvátová") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit znění Obecně závazné vyhlášky o regulaci
provozování hazardních her.

Hlasování
pro: (3) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková
proti (0)
zdržel se: (1) Bc. Jiří Sochor
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-285-30/24
zodpovídá: Milada Charvátová
termín: 11. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:03:58

10. Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku



7 / 11

za obecní systém odpadového hospodářství (bod číslo 10)
Předkladatel: Milada Charvátová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:04:12

Důvodová zpráva:
Na doporučení Ministerstva vnitra je radě města předložena aktualizace vyhlášky o poplatku za
obecní systém odpadového hospodářství. Ve vyhlášce dochází k vypuštění článku č. 8, který řeší, že
oproti původní vyhlášce nelze navyšovat poplatek za pozdní platbu.

Diskuze zahájena v 18:04:12

V 18:04:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milada Charvátová") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit znění Obecně závazné vyhlášky o místním
popolatku za obecní systém odpadového hospodářství.

Hlasování
pro: (4) Ing. Petra Pelešková, Ing. Tereza Nehasilová, Bc. Jiří Sochor, Ing. Lukáš Kučera
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-286-30/24
zodpovídá: Milada Charvátová
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:03

11. Zpráva o dotacích (bod číslo 12)
Předkladatel: Ing. Tereza Nehasilová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:47

Důvodová zpráva:
Místostarostka předkládá zprávu o dotacích, které město Libčice nad Vltavou čerpá nebo o které
žádá.

Diskuze zahájena v 18:07:47

V 18:08:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tereza Nehasilová") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu vzít zprávu o dotacích na vědomí.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-287-30/24
zodpovídá: Ing. Tereza Nehasilová
termín: 17. 12. 2024



8 / 11

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:08:51

12. Rozpočtové opatření č. 4/2024 (bod číslo 13)
Předkladatel: Ing. Petra Pelešková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:08:57

Důvodová zpráva:
Ekonomka města předkládá radě města návrh rozpočtového opatření č.4/2024 zahrnující na straně
příjmů navýšení v souhrnné výši 2 563 453 Kč a na straně výdajů snížení v souhrnné výši 5 412 768
Kč. Schodek rozpočtu města pro rok 2024 se snižuje na 11 023 780 Kč.

Diskuze zahájena v 18:08:57

V 18:19:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Pelešková") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit návrh rozpočtového opatření č.4/2024.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-288-30/24
zodpovídá: Renata Baslová
termín: 17. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:19:52

13. Odkoupení pozemku parc.č. 366/2 v k.ú. Libčice n. Vlt. (bod
číslo 14)
Předkladatel: Jan Hodík
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:20:01

Důvodová zpráva:
Město Libčice nad Vltavou obdrželo dne 18.11.2024 nabídku od realitní společnosti 1.česká realitní
s.r.o. na odkup pozemku parc. č. 366/2 (část ul. Bratrská). Tento pozemek o výměře 384 m2 je
nabízen za prodejní cenu 143 Kč/m2. Celková částka činí 54.912,- Kč. Jedná se o pozemek ve
veřejném prostranství pod areálem TJ Sokol.

Diskuze zahájena v 18:20:01

V 18:20:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Hodík") v tomto
znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit koupi pozemku parc. č. 366/2 v k.ú. Libčice nad
Vltavou o výměře 384 m2 za celkovou částku v hodnotě 54.912 Kč.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)



9 / 11

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-289-30/24
zodpovídá: Jan Hodík
termín: 11. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:20:43

14. Projekt revitalizace náplavky Libčice (bod číslo 15)
Předkladatel: Ing. Tereza Nehasilová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:20:51

Důvodová zpráva:
Místostarostka předkládá radě města ke schválení záměr revitalizace náplavky. Jedná se o záměr,
který je dlouhodobě připravován a nyní se nachází ve fázi zpracování projektové dokumentace pro
stavební řízení. Projekt dosud nebyl oficiálně schválen zastupitelstvem města, což je pro podání
žádosti o dotaci na spolufinancování realizace projektu nezbytné. Záměr je navrhovaný na pozemcích
severně od areálu bývalých šroubáren v prostoru náplavky. Záměr se dotýká především pozemků
parc. č. 286/1, 286/28 a 286/36 v k.ú. Libčice nad Vltavou. V roce 2021 proběhla architektonická
soutěž na zhotovitele návrhu a projektové dokumentace revitalizace náplavky.

Diskuze zahájena v 18:20:51

V 18:22:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tereza Nehasilová") v
tomto znění:

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit přípravu záměru revitalizace náplavky
Libčice nad Vltavou.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-290-30/24
zodpovídá: Ing. Tereza Nehasilová
termín: 17. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:22:25

15. Žádost ZŠ Karla Hašlera o uvolnění prostředků z Fondu
školského rozvoje (bod číslo 16)
Předkladatel: Ing. Tereza Nehasilová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:22:31

Důvodová zpráva:
Základní škola Karla Hašlera Libčice n. Vlt. žádá o uvolnění finančních prostředků ve výši 64 325 Kč
na odměny 10 pedagogickým pracovníkům za vedení kroužků ve 2. pololetí školního roku 2023/2024.

Diskuze zahájena v 18:22:31

V 18:23:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tereza Nehasilová") v
tomto znění:



10 / 11

Rada města schvaluje uvolnění finančních prostředků ve výši 64 325 Kč z příslušné položky
paragrafu 3113 Základní škola rozpočtu města na odměny pedagogickým pracovníkům za vedení
kroužků pro žáky ve 2. pololetí školního roku 2023/2024.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-291-30/24
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 17. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:23:56

16. Zadávací dokumentace na výběr nájemce prodejny v č.p.244
(bod číslo 17)
Předkladatel: Ing. Petra Pelešková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:24:01

Důvodová zpráva:
Starostka města předkládá návrh znění zadávacích podmínek pro výběrové řízení na nájemce
prodejny potravin v č.p. 244.

Diskuze zahájena v 18:24:01

V 18:44:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Pelešková") v
tomto znění:

Rada města schvaluje zadávací podmínky výběrového řízení na nájemce nebytových prostor v č.p.
244 (prodejna potravin) a pověřuje správu majetku města vyhlášením výběrového řízení.

Hlasování
pro: (4) Ing. Lukáš Kučera, Ing. Tereza Nehasilová, Ing. Petra Pelešková, Bc. Jiří Sochor
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-292-30/24
zodpovídá: Jan Hodík
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:45:01

17. Různé (bod číslo 11)
Předkladatel: Ing. Petra Pelešková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:50:02

Diskuze zahájena v 18:50:02

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:50:13
Jednání ukončeno 03.12.2024 v 18:50:42



11 / 11

Ověřeno ověřovateli:

1)   10. 12. 2024 15:10  Ing. Tereza Nehasilová, v.r.

2)   10. 12. 2024 15:22  Ing. Petra Pelešková, v.r.

3)   13. 12. 2024 13:11  Bc. Jiří Sochor, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Petra Pelešková, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Tereza Nehasilová, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Bc. Jiří Sochor, v.r.

13. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

